

DUMPSBOSS.COM

Arista Certified Engineering Associate

Arista ACE-A1.2

Version Demo

Total Demo Questions: 10

Total Premium Questions: 127

Buy Premium PDF

<https://dumpsboss.com>

support@dumpsboss.com

dumpsboss.com

QUESTION NO: 1

Which of the following are valid Event Manager triggers?

- A. on-boot
- B. on-schedule
- C. on-startup-config
- D. on-reload

ANSWER: A C**Explanation:**

Reference: https://eos.arista.com/introduction-to-managing-eos-devices-automation-and-extensibility/#521_Event_Manager

QUESTION NO: 2

When configuring MLAG, Arista recommends that the trunk group command be used on the VLAN used for MLAG peer communication. What is the purpose of the trunk group command?

- A. It groups all the trunks together so that they can traverse the peer-link properly.
- B. It groups the MLAG interfaces together so that they can be reported on both peers.
- C. It prevents the configured VLAN from leaking out onto other trunks.
- D. It ensures that the configured VLAN will be included on all trunks.

ANSWER: A**QUESTION NO: 3**

What is the name of the feature that allows you to retrieve the output of CLI commands in JSON format?

- A. XMPP
- B. DANZ
- C. LANZ
- D. eAPI

ANSWER: D**Explanation:**Reference: <https://eos.arista.com/arista-eapi-101/>**QUESTION NO: 4**

Which of the following are valid commands on EOS 4.14? (Choose three.)

- A. show run all
- B. show run diffs
- C. show run sanitized
- D. show run section

ANSWER: A B C**Explanation:**Reference: <http://www.nycnetworkers.com/study-tips/arista-eos-cli-cheat-sheet/>**QUESTION NO: 5**

On EOS 4.13.1F, which of the following statements are true in regards to Arista's Tap Aggregation feature? (Select two)

- A. Tap ports are send only.
- B. Tap ports are receive only.
- C. Tool ports are send only.
- D. Tool ports are receive only.

ANSWER: A D**Explanation:**Reference: https://eos.arista.com/danz-tap-aggregation-configuration-getting-started/#Ports_and_Groups**QUESTION NO: 6**

On an Arista switch, what two commands can you use to write your changes from the running-configuration to the startup-configuration?

- A. write

- B. copy running-config startup-config
- C. save
- D. save memory

ANSWER: A B

QUESTION NO: 7

Arista Switches employ which of the following?

- A. Merchant silicon ASICs
- B. Custom ASICs
- C. Both
- D. Arista switches do not use ASICs

ANSWER: A

QUESTION NO: 8

On an Arista switch, what two commands can you use to write your changes from the running-configuration to the startup-configuration?

- A. write
- B. copy running-config startup-config
- C. save
- D. save memory

ANSWER: A B

QUESTION NO: 9

What is Aboot?

- A. Aboot is the file on flash: that contains the boot system information.
- B. Aboot is the first file to boot, followed by Bboot, Cboot, and so-on.
- C. Aboot is the EOS boot-loader.

D. All of the above

ANSWER: C

Explanation:

Reference: <https://www.safaribooksonline.com/library/view/arista-warrior/9781449358921/ch18.html>

QUESTION NO: 10

Which Arista switch series supports more than eight line cards?

- A. 7050
- B. 7250QX
- C. 7500
- D. 7300

ANSWER: D

Explanation:

Reference: <https://www.arista.com/en/products/switches>